
CORREUS RESPONSABLES + ESCOLES                

FEM UN CONTE PER SANT JORDI 2017 

Centre @ Centre Persona 
responsable 

@ Responsable 

Escola Cossetània a8043917@xtec.cat Maite Barillas mbarilla@xtec.cat 

Escola Pia de 

Vilanova 

vilanova@escolapia.cat Gemma Serra  gemma.serra@vilanova.epiaedu.cat 

Escola El Cim nuria.exposito@elcimvilanova.cat Núria Exposito nuria.exposito@elcimvilanova.cat 

Escola Agnès de 

Sitges 

a8062833@xtec.cat Rosa Banqué rbanque@gmail.com 

Col·legi Divina 

Providència 

a8031599@xtec.cat Carme Bernal cbernalroig@gmail.com 

Escola Llebetx a8043929@xtec.cat Ruth Beltran rbeltra6@xtec.cat 

Escola Ítaca a8061051@xtec.cat Susanna Gracia susvng@hotmail.com 

Escola El Pi a8027110@xtec.cat Lluís Molina lmolina7@xtec.cat 

Escola L’Arjau a8039586@xtec.cat Mari Luz Mainé mmayne3@xtec.cat 

Escola Pia de 

Sitges 

sitges@escolapia.cat Isabel Martinez isabel.martinez@sitges.epiaedu.cat 

Escola Santa 

Eulàlia 

a8034448@xtec.cat Carles Llopis cllopis2@xtec.cat 

Escola Sant Jordi a8061041@xtec.cat Mari Romera mromera@xtec.cat 

Escola El 

Margalló 

a8040412@xtec.cat Rosa Maria Gómez rgomez23@xtec.cat 

Escola Pompeu 

Fabra 

a8031472@xtec.cat Francesc Martínez fmarti73@xtec.cat 

Escola Ginesta a8031484@xtec.cat Maria Mohedano mmoheda3@xtec.cat 

Escola Els 

Costerets 

a8058957@xtec.cat Jesús Guiu jguiu1@xtec.cat 

Escola Mar i Cel a8064751@xtec.cat Noelia Garcia noegaizq@gmail.com 

Escola Canigó a8031666@xtec.cat Conchi Sanchez a8031666@xtec.cat 

Escola Esteve 

Barrachina 

a8034667@xtec.cat Meritxell Zaballos mzaballo@xtec.cat 

Escola Andreu 

Charlie Rivel 

a8016811@xtec.cat Montserrat 

Casanoves 

mcasan37@xtec.cat 

Escola Les 

Roquetes 

a8027134@xtec.cat Dolors Morera ceiplesroquetes@xtec.cat 

 


